	第1回 横浜市川島町公園こどもログハウス指定管理者選定委員会 会議録
 開催日時	平成 27 年 4 月 20 日 (月) 10 時 00 分~10 時 40 分
開催場所	保土ケ谷区役所 4 階 401 会議室
出席者	〈委員〉 伊藤委員、遠藤委員、大久保委員、塩田委員、栁澤委員(以上5名)
	(事務局) 名木課長、髙橋(勝)係長、川崎、髙橋(友)(以上4名)
欠 席 者	なし
開催形態	公開(傍聴者:なし) ※5(2)以後非公開
内 容	1 開会
1,3	2 委員の紹介
	3 指定管理者制度及び指定管理者選定委員会について
	4 委員長及び職務代理者の選出について
	5 議題
	(1) 会議の公開・非公開について
	(2) 評価の最低基準について
	(3) 公募要項(案)について
	ア 選定スケジュール
	イの評価項目基準
	ウ その他
	6 その他
	7 閉会
決定事項	4 委員長及び職務代理者の選出について
	伊藤委員が委員長、塩田委員が職務代理者に選出された。
	5 議題
	(1)会議の公開・非公開について
	・第1回選定委員会については公募要項案の内容についての審議は非公開とする。
	・第2回選定委員会については、応募団体を除き、応募団体のプレゼンテーション及び
	質疑応答は公開とし、委員の評価記入及び審議は非公開とする。 (2)評価の最低基準について
	・評価基準項目の 60%を最低基準とする。評価基準項目が 100 点満点のため、60 点を
	最低点数とする。
	(3) 公募要項(案) について
	・原案のとおりとする。
	6 その他
	・選定委員会の議事録については、事務局で作成し、委員長が内容確認後、ホームペー
	ジ等で公開する。
	・本選定に関しての応募団体との接触は禁止とする。
意見等	特になし
資料	1 資料
•	(1) 横浜市川島町公園こどもログハウス指定管理者選定委員会委員名簿
特記事項	(2) 指定管理者制度について
	(3) 横浜市公園条例(抜粋)
	(4) 横浜市川島町公園こどもログハウス指定管理者選定委員会運営要綱
	(5) 横浜市川島町公園こどもログハウスの指定管理者の候補者の選定等に関する要綱

- (6) 会議の公開・非公開について
- (7) 評価の最低基準について
- (8) 横浜市川島町公園こどもログハウス指定管理者公募要項(案)

2 特記事項

- ・第2回選定委員会の日程は、委員の予定を調整して決定する。
- ・本日の議事についての情報、資料の取扱には注意する。